
Stipendiesammanställning - KKH 
Sammanställningen är inte fullständig, nya stipendier tillkommer och andra försvinner. Aktuella 
stipendier annonseras på intranätet och på stipendieanslagstavlan utanför kansliet på plan 4 i 
huvudbyggnaden, och där finns också ansökningshandlingar på papper till några fonder. Det kan ibland 
behövas en skriftlig rekommendation från din professor/lärare. Många stipendier söker du direkt hos 
fonden, men vissa stipendiestiftelser vill att studenterna söker via sin utbildningsinstitution, för att 
lärarna ska kunna göra ett urval av lämpliga kandidater. 

OBS! Uppgifter som du som student lämnar ut som rör dina personliga förhållanden, t ex sjukdom eller 
funktionshinder, är sekretessbelagda, personalen har tystnadsplikt. 

Har du frågor om stipendier kan du vända dig till utbildningsadministratör Helen Okou. 

AAA, stiftelsen 
https://stiftelsemedel.se/stiftelsen-aaa/ 

Byggnads kulturstipendier 
Uppmuntran till yngre utövare av litteratur, musik, scen- och bildkonst. Ansökan ska vara 
Byggnadsarbetarförbundets stipendienämnd tillhanda senast 1 mars. Ansökningsblankett och 
information på www.byggnads.se, under fliken Om Oss. 

C.M. Lerici, stiftelsen 
Stiftelsen C.M. Lerici erbjuder årligen stipendier och litteraturstöd till svenska och italienska medborgare. 
Sista ansökan 31 januari. www.cmlerici.se 

Emma & Erik Granes Minne och Karl Jeppssons Minne, stiftelser förvaltade av Lindhés Advokatbyrå 
Understödsfonder 
Se www.lindhes.se för gemensam ansökningsblankett för sammanlagt fem fonder. För utbildning på 
olika nivåer. Söks 1 januari – 31 mars. 

Erna och Victor Hasselblads stiftelse 
Vidareutbildningsstipendium inom fotografi. ”Victor-stipendiet”. Kan sökas av fotografer och konstnärer 
med fotografi som inriktning, som avlagt minst högskoleexamen/kandidatexamen vid någon av följande 
högskolor: Högskolan för Fotografi och Film, Konsthögskolorna i Göteborg (Valand), Malmö, Umeå och 
Stockholm, samt Konstfack. Den sökande ska nyligen ha examinerats eller förväntas avlägga examen 
under ansökningsåret. Ansökningstiden går ut i februari. www.hasselbladfoundation.org. 

Fredrika Bremerförbundets stipendieinstitution 
Endast för kvinnliga studenter. Sökanden ska vara mellan 18 och 35 år samt ha börjat minst andra året av 
sin yrkesutbildning. Söks senast 15 oktober. Stipendierna delas ut mars-april påföljande år. 
Ansökningsformulär på http://www.bremerstipendier.se/. 

Föreningen FVO 
Understödsfond 
Ansökan sker genom personligt besök efter tidsbeställning. Bidragsbehovet ska kunna dokumenteras. 
Endast aktuellt för studerande med barn! Köpmangatan 15, 4 tr, 111 31 Stockholm. Tel 08-411 54 39, 08-
20 03 40, 08-411 33 31. 
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Getfotsfonden 
Delar varje år ut grafikstipendier på 15 000 kronor avsedda för unga konstnärer i början av sin yrkesbana, 
i syfte att stödja utvecklingen av den grafiska konsten. Stipendiaten erbjuds även separatutställning på 
Grafiska Sällskapets galleri i samband med utdelningen av stipendiet. Söks på hösten.  
www.getfotsfonden.se 

Gustaf och Ida Unmans donationsfond 
Stipendier om vardera högst ett halvt basbelopp. Ges till studerande vid gymnasieskolor samt skolor för 
konst och konsthantverk, belägna inom Stockholms län. Utlyses i december - januari. Kan erhållas flera 
gånger. Ges ej till resor. Två arbetsprover och ett studieintyg ska lämnas. För alla årskursers studerande.  
www.advokatjelder.se 

Gålöstiftelsen 
Understödsfond 
Behovsprövat stipendium. Utgår från de ekonomiska förutsättningarna, även föräldrarnas ekonomi. 
Detta gäller även då sökanden har flyttat hemifrån och anser sig ha sin ekonomi skild från föräldrarnas. 
Motivering behövs. Stipendier ges till behövande ungdomar från Storstockholm (Stockholms län utom 
Norrtälje, Södertälje och Nynäshamns kommuner) med god karaktär och framstående begåvning 
folkbokförd inom Storstockholm. Kan sökas längst till och med det läsår under vilket Du fyller 26 år. 
Ansökan görs på Gålöstiftelsens hemsida www.galostiftelsen.se, senast 1 februari.  

Stipendier ur Sixten Gemzéus stipendiefond 
Gålöstiftelsen delar ut högst tio stipendier ur Sixten Gemzéus stiftelse. Övre åldersgräns 32 år. Sökanden 
ska ha avlagt lägst akademisk grundexamen (180 hp) eller ha motsvarande praktisk utbildning. 
Stipendierna ska främja självständiga teoretiska eller praktiska studier i första hand utom landet, som 
har stort allmänt intresse. Ansök i december. www.galostiftelsen.se.  

Kaleido stipendier till unga konsthantverkare och formgivare 
Kooperativ som består av ett dussintal konsthantverkare i Uppsala. Stipendiet består av en kostnadsfri 
utställningsperiod med tillhörande vernissagekort, annonser etc. och kan sökas av alla som är under 
utbildning på en eftergymnasial konst-, konsthantverks- eller designskola, eller som utexaminerats från 
en sådan för högst tre år sedan. Söks i augusti.  www.kaleido.nu 

Konstakademiens stipendier 
Söks på våren. www.konstakademien.se 

Längmanska Kulturfonden 
Ska främja humanistiska och naturvetenskaper, konst och litteratur (även musik, dans, film mm), 
folkbildningsverksamhet. Bidragen är oftast på 15 – 40 000 kronor. Ansökan ska vara fonden tillhanda 
senast i januari.  www.langmanska.se 

Maria Bonnier Dahlins stiftelse 
Kan sökas varje år i augusti/september i form av brev med uppgift om ålder (max 35 år), bakgrund samt 
motiv för ansökan. Högst 5 arbetsprover ska bifogas i digital form.  www.mariabonnierdahlinsstiftelse.se 

Petersenska Hemmet, stiftelsen 
Utbildningsstipendium för kvinnor. Kvinnlig studerande med avslutad grundutbildning. Högst 40 år. 
Heltidsstudier. Studierna ska vara yrkesinriktade och ge fullgod kompetens inom yrket. Utbildningen ska 
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vara flerårig och mer än hälften av utbildningstiden ska vara avslutad. Ansökningstillfälle två gånger varje 
år, april-maj och augusti-september. Ansökningsblankett på www.stiftelsenpetersenskahemmet.se. 

Rettigs konstnärsstipendium 
Rettigs konstnärsstipendium, 50 000 kr, till konstnär verksam i Sverige som i sitt konstnärskap arbetar 
med samtidens frågor. Nästa utlysning 2019. http://lansmuseetgavleborg.se/ansokan-om-rettigs-
konstnarsstipendium 

Telefondirektören H T Cedergrens Uppfostringsfond 
Stipendium för grundläggande studier fram till och med en första akademisk examen. Ansökan på 
särskild blankett ska vara fonden tillhanda senast 31 mars. www.uppfostringsfonderna.se. 

Troed och Ingrid Nelssons fond 
Understödsfond 
Hjälp- och understödsfond för behövande inom Stockholms stad, företrädesvis södermalmsförsamling. 
Söks på våren (mars). Annonseras i dagspressen. Professorsintyg fordras. Bidraget betalas ut i maj. 

Ansökningsblankett brukar skickas till KKH men kan också rekvireras från: Troed och Ingrid Nelssons 
fond, Gun-Lis Angsell, Alsnögatan 30, 116 41 Stockholm.  

Sandrews stiftelse 
Till unga förmågor på teaterns, filmens, sångens, musikens, dansens och konstens områden. Speciella 
ansökningshandlingar.  Söks individuellt direkt till stiftelsen. Ansökan lämnas till stiftelsen i januari. Inga 
arbetsprover. www.sandrews.se. Anders Sandrews Stiftelse, Box 5612, 114 86 Stockholm, tfn: 08-762 17 
00.  

Wilhelm Smiths fond 
Understödsfond 
Söks genom Konstakademien, www.konstakademien.se. 

Solstickefond, Einar Nermans 
Understödsfond 
Ansökan lämnas till registrator på KKH för vidare befordran till Konstakademien. Kan utdelas till en eller 
flera studeranden som på grund av sjukdom eller funktionsnedsättning är i behov av ekonomiskt stöd. 
Läkarintyg krävs. Kan vid behov tilldelas samma elev två gånger (två år). Ansökningarna behandlas 
konfidentiellt. Söks på hösten. 

Stockholms stads kulturstipendier 
Söks under december – februari. 
http://www.stockholm.se/KulturFritid/Stod/Kulturstipendier/ 

Svenska kyrkan, Stockholms stift 
Understödsfonder 
För medlemmar i svenska kyrkan och boende inom Stockholms stift (nästan hela Stockholms län). Söks i 
januari – april på särskild blankett som man får genom sin församling, utdelning under sommaren. 
Bidragen kan vara på 2 000–5 000 kronor. 
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Uppsala kommuns stipendium till nyutexaminerad konstnär 
https://www.uppsala.se/kultur-och-fritid/stipendier/stipendium-for-nyexaminerad-bildkonstnar/ 

Våga Se – konstnärsstipendium 
För unga, i Norden bosatta konstnärer, målare, grafiker och skulptörer. Stipendiet är på ca10 000 kronor. 
Ansökan görs i brevform, max en A4-sida och ska förutom namn, nationalitet, födelsedata, adress och 
telefon innehålla ”konstnärliga data” och uppgift om sökandens syfte med stipendiet. Bifoga gärna foton 
eller annat material (önskas materialet i retur bifoga frankerat svarskuvert). Våga Se, Sturegatan 32, 114 
36 Stockholm, tfn: 08-661 06 84, e-post: info@vagase.com. Ansökningstiden går ut i slutet av november 
varje år.  

Stipendier för sista årskursens studerande 
Helge Ax:son Johnsons stiftelse 
För femteårsstudenter som är svenska medborgare eller har anknytning till Sverige, svensk institution 
eller skola. Inga arbetsprover. Skriftlig referens, s.k. professorsintyg, bifogas i slutet kuvert. 

Komplett ansökan ska vara stiftelsen tillhanda senast 1 februari kl.16.00. (Infaller den 1 februari på en 
lördag eller söndag godtas ansökningar inkomna senast påföljande måndag kl.16.00.) Läs PM med 
särskilda bestämmelser noggrant,  www.haxsonj.se.   

IASPIS, ateljéstipendium 
IASPIS – International Artists´ Studio Program in Sweden – delar varje år ut flera ateljéstipendier till 
avgångselever från landets konstnärliga högskolor. Ansökningstid brukar vara i april. www.iaspis.com. 

Konstnärsnämnden 
Arbetsstipendium för bild- och formkonstnärer.  www.konstnarsnamnden.se 

Stockholms läns landstings kulturstipendium 
Söks på våren. Mer information från Kulturförvaltningen mån – tor 9.30 – 11.00, tfn: 08-690 51 30. 
Ansökningsformulär kan hämtas i landstingshusets reception, Hantverkargatan 45, eller i 
Kulturförvaltningens reception, Wollmar Yxkullsgatan 19, och på 
https://www.sll.se/verksamhet/Kultur/landstingets-kulturstod/. 

Uppsala kommuns kulturnämnd  
utlyser stipendium som ger en nyutexaminerad bildkonstnär fri arbetslokal under ett år och 
utställningsmöjlighet på Uppsala konstmuseum. Stipendiaten får under ett års tid tillgång till en egen 
ateljé i  Ateljéföreningen Hospitalets lokaler i den expansiva stadsdelen Ulleråker i Uppsala. Stipendiaten 
får också möjlighet till en mindre utställning på Uppsala konstmuseum under stipendietiden. 
Ansökningstiden för stipendiet är 6 mars–31 mars. De konstnärer som avlagt/avlägger masterexamen i 
konst vid svensk konsthögskola eller motsvarande de senaste tre åren (2018-2020) kan söka stipendiet. 

Uppsala kommun, kulturförvaltningen, 753 75 Uppsala  
Besöksadress: Svartbäcksgatan 17  
Telefon: 018-727 17 99   
E-post: pia.soras-staflin@uppsala.se  
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Stipendier som du måste bli föreslagen för 
Bror Hjortstipendiet för unga tecknare 
Stipendium för lovande unga tecknare som studerar vid någon av landets konsthögskolor. Stipendiaten 
ska ställa ut teckningen på hösten i Bror Hjorts Hus. Varje konsthögskola kan på våren utse högst två 
kandidater till stipendiet. Var och en av kandidaterna lämnar in fem teckningar. En jury utser en 
stipendiat bland de föreslagna kandidaterna. http://www.brorhjorthforeningen.se/ 

 

Vistelsestipendier i Sverige  
Bergmangårdarna, Fårö 
Vistelse för arbetsperiod. www.bergmangardarna.se 

Brucebo vistelsestipendium 
Uppkallat efter konstnären William Blair Bruce och Carolina Benedicks-Bruce. Stipendiet omfattar fri 
vistelse (ateljé och bostad med full utrustning) på konstnärsgården Brucebo på Gotland, vid Själsö 8 km 
norr om Visby. Stipendiater får rese-, kost- och materialersättning, samt fri tillgång till grafikgruppens 
grafiska verkstad i Visby.  Endast för sista årskursens studerande.  Ansökan lämnas till registrator på KKH, 
som skickar vidare till Brucebostiftelsen som gör urvalet. Annonseras på KKH och söks sent på vintern.  
www.brucebo.se. 

Danielsgården i Bingsjö 
Boendestipendium för konstnärlig yrkesutövare, bildkonstnär, författare, tonsättare, musiker etc. 
Danielsgården, med anor från 1600-talet, ligger i Bingsjö by i Rättviks finnskogar, ca 40 km från centrala 
Rättvik. Söks på våren. Ansökningsformulär och information på Rättviks kommuns hemsida: 
www.rattvik.se, under fliken Kultur, Fritid och Turism. 

Ricklundsgården 
Arbetsstipendium på Ricklundsgården i Saxnäs med 1 månad i ateljé i en vacker fjällmiljö och 25 000 
kronor. 
Ricklundsgården, Saxnäs, 910 88 Marsfjäll. Kontakta Gerd Ulander 070-66 700 49, 
gerd.ulander@gmail.com.  
http://ricklundgarden.com/www.ricklundgarden.com/Ateljeerna.html 
 

Axel Sjöberg stipendium, skärgårdsstiftelsen 
Två stipendier omfattande fem veckor vardera på sommaren, med boende i hus på ön Långviksskär, 
söder om Bullerö i Stockholms ytterskärgård. För personer som på ett kvalificerat sätt utövar teckning, 
måleri, författarskap och fotografi. Sökanden ska ha ett aktivt intresse för skärgården, t ex dess historia, 
befolkning, kultur eller natur. Ansökningsblanketter hos Skärgårdsstiftelsens kansli, Box 7669, 
Skeppsholmen, 103 94 Stockholm, tfn: 08-440 56 00. Ansökningstiden går ut i december.  

Resestipendier 
Brucebo resestipendium 
Tilldelas en studerande. Stipendiet är på 12 000 kr. Kan endast sökas av sistaårsstuderande. Stipendiet 
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ska användas inom ett år. En kortfattad redogörelse för resan ska lämnas till Stiftelsen Brucebo 
Stipendiefond för konstnärer när resan är avslutad. Ansökan lämnas till registrator på KKH för vidare 
befordran till Brucebostiftelsen. Annonseras på KKH och söks sent på vintern.  
www.brucebo.se  

Stig Hedbergs stipendiefond 
för elever vid Konsthögskolan i Stockholm till minne av Tor och Stina Hedberg (Stipendiater väljs av KKH) 

Utlyser två resestipendier som kan sökas av alla studenter på linjen för Fri Konst. Stipendiet tilldelas 
enligt testamentet vartannat år till målare, vartannat år till skulptör (2018 skulptör) och i första hand till 
sistaårselever. En nämnd bestående av rektor och professorerna i måleri resp. skulptur kommer att 
besluta om vilka stipendierna tillfaller. Söks i maj. Ansökan med kort beskrivning av dig själv, resmål och 
motivering till ansökan lämnas till registrator på KKH.  

Kulturkontakt Nord 
Nordiskt kulturutbyte. För information om ansökningskriterier m.m. se www.kulturkontaktnord.org.  
Ansökan görs online. 

  

Utlandsstipendier för studier, forskning och vistelse  
Atheninstitutets gästhem i Kavalla (Grekland) 
Gästhemmet i Kavalla är avsett bl. a för konstnärliga och litterära utövare, för forskning, konstnärlig 
verksamhet, kurser, konferenser etc. Minimitid brukar vara en vecka.  www.athenvannerna.se.   

Celsingstiftelsens Medelhavsstipendium 
50 000 kronor utdelas årligen till unga arkitekter och konstnärer med inriktning på samverkan med 
arkitekter. Tillfälle till en bildningsresa på minst två månader till platser inom Medelhavsområdet. 

Den sökande ska ha klarat av grundutbildningen vid högskolan. Ansökan ska innehålla sedvanliga, 
kortfattade uppgifter om personliga förhållanden, genomgången utbildning, hittillsvarande verksamhet 
etc. Det väsentliga i ansökan är att den ger en personlig och genomtänkt motivering för vad stipendiaten 
hoppas uppnå med resan. Efter avslutad resa ska stipendiaten inlämna en kortfattad reseberättelse. 

Peter och Birgitta Celsings Stiftelse, Kornhamnstorg 49, 111 27 Stockholm, tfn: 08-21 94 02.  

Fulbright Commission 
Nämnden för svensk-amerikanskt forskarutbyte. Se information på www.fulbright.se.   

Minor Field Studies 
Minor Field Studies är ett SIDA-finansierat program som riktar sig till studenter på högskolan med 
internationellt intresse, och som har tagit 150 högskolepoäng. Den som är intresserad kan kontakta 
enhetschef Anneli Hovberger på KKH.  

The Scandinavia Japan Sasakawa foundation 
Stipendier och anslag för Japanstudier för att främja utbytet mellan Japan och Sverige. Till 
organisationer, institutioner och enskilda personer. Ansökningshandlingar och anvisningar på 
www.sjsf.se. Ansök senast 1 mars.  
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Japanstiftelsen - Stipendiestiftelsen för studier av japanskt samhällsliv 
Se www.japanstiftelsen.se. Ansök på hösten.  

Svenska institutet 
Stipendier för studier och forskning utomlands. De flesta stipendier söks på speciella 
ansökningsformulär. Ansökningshandlingar och information på www.studyinsweden.se.  

Föreningen Svenska Rominstitutets vänner stipendium 
Vid Svenska Institutet i Rom. Tfn: 08-10 38 00, kanslichef Ulla Landergren. Stipendiet ledigförklaras i 
oktober-november. Ansökan senast 15 januari. www.romvannerna.se 

 

Sverige-Amerika Stiftelsen (The Sweden-America Foundation) 
Stipendier för mastersstudier och forskarutbildning i USA och Kanada. Ämnesvalet är fritt och den 
sökande behöver inte vara antagen till önskat universitet vid tiden för ansökan. Behörighet:  

-          avlagd grundexamen som omfattar studier om minst tre år vid svenskt universitet/högskola (eller 
motsvarande utbildning som bedöms likvärdig), 
-          svenskt medborgarskap, 
-          studierna i USA/Kanada ska avse en period om sex månader upp till ett år. 

Sista ansökningsdag brukar vara i mitten av september. Ansökningshandlingar och information på 
www.sweamfo.se.   

Stipendier för studier i Frankrike: 
Nedanstående organisationer beviljar årligen stipendier för studier i Frankrike.  

Franska statens stipendier 
Stipendier till svenska medborgare för studier i Frankrike. Ansökningsformulär från Svenska Institutet, 
www.si.se, dit ansökan också sänds.  

För kulturstipendier, se http://www.institutfrancais-suede.com/category/suede-sv/kultur/call-for-
projects/?lang=sv  

Svensk-Franska stiftelsen 
http://svensk-franska-stiftelsen.se/ 

Boende i Paris 
http://svenskastudenthemmet.com  

Tessinsällskapet 
www.tessinsallskapet.se   

Visbyprogrammet 
Svenska institutets stipendieprogram för studerande, doktorander och forskare för utbytesstudier inom 
Östersjöländerna, Polen, Vitryssland, Moldavien, Baltikum m. fl. länder. www.studyinsweden.se.  

 

Stipendier/bidrag för studier inom Norden 
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Kurt Belfrages minnesfond 
Stipendier för projekt och personlig förkovran i Norden och Baltikum. Ålder 18–25 år. Beloppet är 10 000 
kr. Söks senast 1 februari. Ansökningsblankett på www.rotary.se, under Om rotary.  

Föreningen Norden 
administrerar en rad bilaterala statliga fonder inom Norden. http://norden.se/om-foreningen/vara-
uppdrag-och-projekt/fonder/  

Nordisk Kulturfond 
Samarbetsfond för att främja kultursamarbete mellan de nordiska 
länderna.  www.nordiskkulturfond.org.   

Clara Lachmanns fond 
Bidrag på 4 000 – 40 000 kronor ges till ändamål med en klar skandinavisk inriktning och som omfattas av 
mer än ett skandinaviskt land. Till Skandinavien räknas Danmark, Färöarna, Island, Norge och Sverige. 
Ansökningsblankett och information på www.claralachmann.org.   

Letterstedtska föreningen 
Ska befordra gemenskapen mellan de fem nordiska länderna på industrins, vetenskapens och konstens 
områden. Se  www.letterstedtska.org under Anslag. 

 

Stipendier med lokal anknytning  
Carl Frisendahls minnesfond 
Stipendiet kan sökas av ”talangfull skulptör född i Västernorrland”. Ansökningsblankett och information 
på http://sundsvall.se/kommun-och-politik/stipendier-att-soka/stipendier-for-konstnarer/ .  Minst fem 
fotografier på aktuella arbeten ska medfölja ansökan. Söks på våren.  

Grafström-Sandqvistska fonden 
Stipendier till personer som sysslar med bildkonst. Kan sökas av konststuderande och unga konstnärer 
med klar anknytning till Mellannorrland (Medelpad, Ångermanland, Jämtland). Till ansökan ska bifogas 
minst fem fotografier på aktuella arbeten. Ansökningsblankett och information på 
http://sundsvall.se/kommun-och-politik/stipendier-att-soka/stipendier-for-konstnarer/.   Söks på våren. 

Hallands Konstförening 
Ateljé-, rese-, och projektstipendier till yrkesverksamma konstnärer eller konststuderande med 
anknytning till Halland. Ansökningshandlingar på www.hallandskonstforening.se. Söks på våren. 

Halmstads kommun: till minne av halmstadskonstnären Lars Johansson 
För konstnär 18–35 år, med anknytning till Halmstad. 
http://www.halmstad.se/upplevagora/stipendierochpriser/larsjohanssonsminnesfond.3530.html  

Helmer Långs stipendium 
För unga lovande konstnärer som är bosatta och mantalsskrivna i någon av de kommuner som 
Konstrundan Nordvästra Skåne omfattar. 10 000 kronor, ingen exakt ålder. www.konstrundan.se  
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Huddinge kommuns kulturstipendier 
För konstnärer bosatta i eller med styrkt anknytning till Huddinge kommun. Arbetsstipendium för 
konstnärlig verksamhet. Se www.huddinge.se/organisation-och-styrning/sa-arbetar-vi-med/stipendier-
och-priser/. 

Jämtland 
Jämtlands läns konstförening, www.jlk-konstforeningen.se, förvaltar  
- Karin Engelfeldts Minnesfond som årligen delar ut ett stipendium om 10 000 kronor - till konstnär som 
är uppvuxen i Jämtlands län. Sista ansökan 2012 är den 1 mars. 

-Herbert och Ellen Carlssons konststipendium för konstnär under 25 år som arbetar med föreställande 
konst och är uppvuxen eller bosatt i Jämtland. 

Kreativa fonden Botkyrka 
Kreativa Fonden är öppen för enskilda individer och organisationer som verkar eller vill verka i Botkyrka. 
Projekt som beviljas stöd ska genomföras i Botkyrka i samarbete med andra. 
Fonden stödjer projekt som: är kreativt och/eller kulturellt nyskapande, bidrar till utveckling i Botkyrka 
och gagnar invånarna, stärker Botkyrka som kreativ plats och innefattar eller leder till nya samarbeten. 
Söks på våren. www.botkyrka.se/bibliotek--kultur/stipendier--stod/kreativa-fonden.html 

Kungl och Hvitfeldtska Stiftelsen 
För högskolestuderande med avgångsbetyg från Göteborgsgymnasium och som är född i Göteborgs stift 
eller folkbokförd vid gymnasiestudiernas början, och har minst 40 högskolepoäng. Stipendiet är på 8 000 
kronor. Söks på hösten. Ansökan lämnas till registrator på KKH. www.hvitfeldtskastiftelsen.se   

Karlskrona kommun, Springerska fonden 
https://www.karlskrona.se/kommun-och-politik/stipendier-och-fonder/utbildningsstipendier/ 

Karlstads kommun 
Kulturstipendier, se www.karlstad.se/Uppleva-och-gora/Kultur/Stod-och-stipendier/ 

Kiruna kommuns kulturstipendium 
http://www.kiruna.se/Kommun/Kultur-fritid/Stipendier/ 

Kristinehamns konstmuseum, Vänföreningens ungdomsstipendium 
Behörig att söka är konstnärligt verksamma från hela Värmland, 20 – 35 år. Stipendiet på 10 000 kronor 
ges till en konstnär. Se www.kristinehamnskonstmuseum.com.  Söks på hösten.  

Landskrona stads kulturstipendium 
Söks på hösten. Stipendiat ska vara bosatt eller född i Landskrona eller ha annan särskild anknytning till 
kommunen. www.landskrona.se/stipendier-fonder.   

Hildur Larssons minne, konststipendium 
Stipendier utgår ”för vidareutveckling åt personer med anknytning till Attmars församling i Sundsvalls 
kommun, som ämnar eller håller på att utbilda sig till konstnärer eller konsthantverkare”. 
http://sundsvall.se/kommun-och-politik/stipendier-att-soka/stipendier-for-konstnarer/. 

Luleå, ateljéstipendium i Kulturens Hus 
http://www.kulturenshus.com/konsthall/ateljestipendium-i-lulea/ 
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Marta, Wivi och Åke Liljesons stiftelses konststipendier 
Den sökande ska vara konststuderande ungdom eller yngre konstnär, bosatt och verksam i Östergötland 
eller på annat sätt ha anknytning till länet. Till ansökan ska bifogas max. 10 diabilder (småbildsformat) 
och personbevis. Skriftliga referenser och betyg kan medskickas.  
https://www.stiftelsemedel.se/marta-wivi-och-ke-liljesons-stiftelse/ 

Mellqvistska studiestipendiet 
Endast till person född och uppväxt i Karlstad. www.karlstad.se/Uppleva-och-gora/Kultur/Stod-och-
stipendier/ 

Bröd. Molanders stiftelse 
Till ung person från Dalarna.  http://www.ltdalarna.se/Kultur-och-bildning/Stod-och-
stipendier/Utbildningsstipendier/Broderna-Molanders-stiftelse/ Söks på hösten.  

Nyköpings Konstförenings Stipendiestiftelses årliga stipendium till unga konststuderande 
Sökande ska ha anknytning till Södermanland och bör vara mellan 18 och 26 år.  Ansökan ska innehålla 
kort presentation, vad du ska göra med stipendiet, CV och kopierat bildmaterial (ej original). 
http://www.nkf16.n.nu/stipendier 

Paul Petersons stipendium 
100 000 kronor utdelas till konstuderande med anknytning till Jönköpings län. Söks på hösten, 
https://utveckling.rjl.se/bidrag-och-finansiering/paul-petersons-stipendium/ 

Rubus Arcticus 
För konstnärer med norrbottnisk anknytning inom disciplinerna dans, bild- och formkonst, film, foto, 
litteratur, musik, teater samt övriga konstnärliga uttryck. https://www.norrbotten.se/sv/Kultur/Bidrag-
stod-och-stipendier/Stipendier/Rubus-Arcticus/ 

Ragnar och Birgit Åhlens stiftelse (Åhlensstipendiet) 
För konst i Dalarna. Delar ut ett eller flera stipendier till unga konstnärer, högst 30 år gamla, med 
anknytning till Dalarna för deras förestående eller pågående utbildning. Söks i augusti. 
https://www.facebook.com/events/1639645542949581/. 

Östra Göinge kommuns Stenstipendium  
Stipendiesumman är 60 000 kr.  
I ansökan ska en stenidé beskrivas, en motivation varför man söker stenstipendiet samt ett CV presenteras. Söks på 
våren. Ansökan ska skickas till Östra Göinge kommun, Helena Zeberg, Storgatan 4, 289 41 Broby eller 
helena.zeberg@ostragoinge.se 

• Stipendiet kan sökas av konstnär eller av stenhantverkare som önskar prova sina kunskaper konstnärligt. 
• Stipendiet kan också sökas av etablerad konstnär för att genomföra ett nytt eller större stenkonstprojekt. 
• Stipendiat bereds möjlighet att under några månader arbeta i kommunens stenindustri. 
• Stipendiet är ett utbildnings- och utvecklingsstipendium. Stipendiaten lär sig arbeta i sten eller 

vidareutvecklar sina kunskaper i stenarbete. 
• Stipendiet skall täcka konstnärens/hantverkarens arbete, köp av sten samt övriga kostnader. 
• Stipendietiden börjar vid utdelandet av stipendiet och avslutas vid nästa stipendieutdelning då 

stipendiaten ställer ut sitt/sina alster alternativt gör annan presentation enligt överenskommelse med 
kommunen. Verk gjorda under stipendietiden är konstnärens egendom. 

• En förutsättning för att komma ifråga för stipendiet är att man kan närvara vid utdelningen. 
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• Stipendiaten utses av Kommunstyrelsen efter beredning av tjänstepersoner i samråd med representanter 
från stenindustrin och konstlivet. 

Direktkontakt: 044-77 563 28, Helena.Zeberg@ostragoinge.se, Storgatan 4, 289 41 Broby, Växel: 044-775 60 00 
www.ostragoinge.se 
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